
 

Ciechanów, dnia 04.06.2019 r.  

WZP.271.1.19.2019 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy postępowania przetargowego na: 

„Wykonanie nasadzeń roślinności – drzew, krzewów, bylin i traw  w ramach  tworzenia Parku  

miejskiego Jeziorko -II etap  - zadania pn.: ,,Rozwój zieleni miejskiej”   

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 22.05.2019 r. Nr ogłoszenia  

550883-N-2019 oraz na stronie internetowej zamawiającego www.bip.umciechanow.pl w dniu 

22.05.2019 r. oraz w siedzibie Zamawiającego na tablicy ogłoszeń w dniu 22.05.2019 r.  

Nr postępowania WZP.271.1.19.2019. 

 Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2014 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) podaje niniejszym dokument do publicznej 

wiadomości za pośrednictwem strony internetowej, informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym 

postępowaniu. 
 

1. W dniu 04.06.2019 r. o godz. 11:15 w siedzibie Zamawiającego, Urząd Miasta Ciechanów,                      

ul. Wodnej 1, 06-400 Ciechanów, odbyło się otwarcie ofert złożonych w ww. postępowaniu. 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie niniejszego zamówienia w wysokości 1 000 000,00 zł brutto. 

3. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęło sześć ofert. 

NR 

OFERTY 
NAZWA WYKONAWCY I ADRES 

 

Cena oferty (zł) 

Okres 

gwarancji 

1. 

Usługi Leśne i Ogrodnicze Elitelas Spółka z 

ograniczona odpowiedzialnością Sp. k.,                

Durdy 141, 39-450 Baranów Sandomierski 

1 700 000,00 
nie wskazano 

2. 
ABIES Kuczyńscy s.c., Miecze 26,                              

19-206 Rajgród  

 

1 670 641,00 
18 miesięcy 

3. 
BAJER-OGRODY Katarzyna Bajer-Kieszak, 

Orzyc 12, 06-220 Szelków 

1 557 000,00 
18 miesięcy 

4. 
„AMAT” Matyszek Albert, Stanin 104,              

21-422 Stanin 

1 337 452,00 
18 miesięcy 

5. 
Biosfera Tomasz Tomala,                                             

Al.  Solidarności 64/97, 00-240 Warszawa 

1 808 878,52 
18 miesięcy 

6. 
Sorted Sp z o.o. Chyliczki, ul. Wschodnia 27B, 

05-500 Piaseczno 

1 837 000,00 
18 miesięcy 

 

               Z up. PREZYDENTA MIASTA 

                           /-/ Iwona Kowalczuk  

           ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

http://www.bip.umciechanow.pl/

